



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 1.20.03.06 BAGIAN ADMINISTRASI PENGENDALIAN PEMBANGUNAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5	BELANJA	1.215.610.000,00	1.215.610.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 4 OB x 650.000,00 = 2.600.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pemilahan/ Penatausahaan FST-I Pengarah Eselon II 5 HOK x 350.000,00 = 1.750.000,00 Penanggungjawab Eselon III 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol. III 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol. III 4 Orang 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol. II 2 Orang 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Pengendali Administrasi Pembangunan Pengarah Eselon II 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab Eselon III
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	1.215.610.000,00	1.215.610.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54	Pengendalian Pembangunan	1.215.610.000,00	1.215.610.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.01	Pengendalian Administrasi Pembangunan	118.250.000,00	118.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	82.550.000,00	82.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	82.550.000,00	82.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	82.550.000,00	82.550.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. III 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III (12 Orang) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol. II (4 org) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Pembaca Doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Pelatihan Pengendali Administrasi Pembangunan denga SKPD Pengarah Eselon II 15 HOK x 350.000,00 = 5.250.000,00 Penanggungjawab Eselon II 15 HOK x 300.000,00 = 4.500.000,00 Ketua Gol IV 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol. III 6 org 90 HOK x 150.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim Evaluasi Pengendali Administrasi Pembangunan Pengarah Eselon II 12 HOK x 350.000,00 = 4.200.000,00 Penanggungjawab Eselon III 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol. IV 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol. III (7 org) 84 HOK x 150.000,00 = 12.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	35.700.000,00	35.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.358.000,00	3.358.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.358.000,00	3.358.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Tinta Printer HP Black Ink Cartridge 920 1 Buah x 235.000,00 = 235.000,00 Tinta Printer HP Cyan Ink Cartridge 920XL 4 Buah x 176.000,00 = 704.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gr 2 Tim x 46.000,00 = 92.000,00 Amplop Polos Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Tinta Printer HP Black Ink Cartridge 920 3 Buah x 235.000,00 = 705.000,00 Tinta Printer HP Cyan Ink Cartridge 920XL 8 Buah x 176.000,00 = 1.408.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/ Narasumber/ Pengajar Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Buku Serah Terima Kegiatan (FST-I) 10 Buku x 80.000,00 = 800.000,00 Buku Laporan Pelatihan Pengendalian 4 Buku x 80.000,00 = 320.000,00 Buku Laporan Evaluasi Pengendalian 24 Buku x 80.000,00 = 1.920.000,00 Buku Laporan Tahunan 5 Buku x 100.000,00 = 500.000,00 Kuisisioner 500 Eksemplar x 3.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.050.000,00	21.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum sosialisasi Jamuan Makan 120 Perorang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Ringan 120 Perorang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Jamuan Makan 221 Perorang x 30.000,00 = 6.630.000,00 Jamuan Ringan 421 Perorang x 20.000,00 = 8.420.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	21.050.000,00	21.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.502.000,00	2.502.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta, Lingkup Prop.JaBar, Luar Prop. Jabar) 1 Paket x 2.502.000,00 = 2.502.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.502.000,00	2.502.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.02	Evaluasi dan Pelaporan dan Monitoring Pelaksanaan Kegiatan	283.800.000,00	283.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	138.900.000,00	138.900.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	138.900.000,00	138.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	138.000.000,00	138.000.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Pelaksana Kegiatan KPA (1 org x 2 bln) 2 OB x 650.000,00 = 1.300.000,00 PPTK (1 org x 6 bln) 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK (1 org x 12 bln) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Buku Tahunan Penanggungjawab (Eselon II) 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota Gol III (5 org x 8 hr) 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Buku Laporan Bulanan Ketua 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Anggota Gol III (4 org x 11 hr) (perbulan 1 hr selama 11 bln) 44 HOK x 150.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Tim Evaluasi Realisasi Kegiatan SKPD Penanggungjawab (3 hr x 11 bln) 33 HOK x 250.000,00 = 8.250.000,00 Ketua (3 hr x 11 bln) 33 HOK x 250.000,00 = 8.250.000,00 Anggota 1. Gol III (13 org x 3 hr x 11 bln) 429 HOK x 150.000,00 = 64.350.000,00 Anggota Gol II (2 org x 3 hr x 11 bln) 66 HOK x 125.000,00 = 8.250.000,00 Honorarium Evaluasi Triwulanan Ketua 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol III (13 org x 4) 52 OK x 150.000,00 = 7.800.000,00 Anggota Gol II (2 org x 4) 8 OK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Rapat Koordinasi MOnev ON Line Ketua (2 Triwulan) 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota Gol III (13 org x 2) 26 OK x 150.000,00 = 3.900.000,00 Anggota Gol II (3 org x 2) 6 OK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Moderator Rapat Evaluasi Triwulanan Eselon IV</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Rapat Koordinasi Money On Line Eselon III 2 OK x 400.000,00 = 800.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	144.900.000,00	144.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.062.000,00	1.062.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.062.000,00	1.062.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS folio 80 Gram 10 rim x 46.000,00 = 460.000,00 Kertas HVS Kwarto 80 Gram 10 Rim x 44.000,00 = 440.000,00 Amplop Besar 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 20.000,00 = 20.000,00 Kertas Tempel 4 Buah x 7.000,00 = 28.000,00 Kwitansi 5 Buku x 5.000,00 = 25.000,00 Hekter No. 10 2 Buah x 14.500,00 = 29.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Rapat Evaluasi Triwulan Eselon II (1 org x 4) 4 OK x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Eselon III (4 org x 4) 16 OK x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Honorarium Rapat Koordinasi Monev On Line Eselon II (1 org x 2) 2 OK x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III (1 org x 2) 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Bulanan 70 Buku x 100.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Cetak Buku Tahunan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	50 Buku x 135.000,00 = 6.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 1,700 orang x 30.000,00 = 51.000.000,00 Jamuan Ringan 1,700 orang x 20.000,00 = 34.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.588.000,00	19.588.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.588.000,00	19.588.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta, Bandung, Jawa Barat) Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta, Bandung, Jawa Barat) 1 Paket x 19.588.000,00 = 19.588.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.03	Penyusunan Standar Biaya	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah, Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	55.750.000,00	55.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	55.750.000,00	55.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	55.750.000,00	55.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (2 org) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Standar Biaya Penanggungjawab 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (9 org x 20 hr) 180 HOK x 150.000,00 = 27.000.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Penanggungjawab 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol. III (13 org) 13 HOK x 150.000,00 = 1.950.000,00 Anggota Gol. II (4 org) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Moderator 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	86.150.000,00	86.150.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.316.000,00	9.316.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.316.000,00	9.316.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 Gram 12 Rim x 46.000,00 = 552.000,00 Kertas HVS Kwarto 80 Gram 10 Rim x 44.000,00 = 440.000,00 Ballpoint 2 Dus x 30.000,00 = 60.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 20.000,00 = 40.000,00 Kwitansi 2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00 Cutter 2 Buah x 7.000,00 = 14.000,00 Amplop Kecil 2 Pak x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja ATK Kegiatan Sosialisasi Map Plastik Tebal 250 Buah x 15.000,00 = 3.750.000,00 Ballpoint 250 Buah x 5.000,00 = 1.250.000,00 NoteBook 250 Buah x 5.000,00 = 1.250.000,00 CDR 250 Buah x 7.500,00 = 1.875.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Sosialisasi Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku Standar Biaya 200 Buku x 50.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Buku Standar Biaya Untuk Sosialisasi 250 Buku x 30.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Jamuan Ringan 550 Orang x 20.000,00 = 11.000.000,00 Jamuan Makan 550 Orang x 30.000,00 = 16.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	27.084.000,00	27.084.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.084.000,00	27.084.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Prop. Jawa Barat dan Luar Prop. Jawa Barat) 1 Paket x 27.084.000,00 = 27.084.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.04	Penyelenggaraan e-Procurement	212.850.000,00	212.850.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah, Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	20.950.000,00	20.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.950.000,00	20.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.050.000,00	20.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 2 Orang/bulan x 650.000,00 = 1.300.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 Orang/bulan x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 24 Orang/Bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Penanggung Jawab 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Golongan II 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Pembaca Doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Moderator 1 orang/materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 orang/OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 orang/OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 orang/OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	191.900.000,00	191.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.751.000,00	4.751.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.751.000,00	4.751.000,00	0,00	0,00	ATK LPSE Toner Printer Merk Canon MG 5570 4 paket x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kertas HVS A4 80 gr 4 rim x 44.000,00 = 176.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Ballpoint 2 lusin x 28.000,00 = 56.000,00 Odnr 8 buah x 17.000,00 = 136.000,00 ATK Kegiatan Tinta Printer Merk HP 703 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 10 8000 x 8.000,00 = 80.000,00 Flash Disk (USB) 16 GB 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Ballpoint 1 lusin x 28.000,00 = 28.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	27.213.000,00	27.213.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	27.213.000,00	27.213.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peserta Sosialisasi Block Note 250 buah x 4.000,00 = 1.000.000,00 Tas 250 buah x 95.000,00 = 23.750.000,00 Ballpoint 21 lusin x 28.000,00 = 588.000,00 Compact Disk 250 lusin x 7.500,00 = 1.875.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	68.050.000,00	68.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	61.800.000,00	61.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast Biaya internet dan abodemen 12 bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00 Biaya broadcast SMS dan abodemen 12 bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	Biaya Colocation Server LPSE 12 bulan x 4.300.000,00 = 51.600.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Eselon II 4 orang/materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Penceramah 1 orang/materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.950.000,00	7.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku laporan pengadaan barang/jasa 30 buku x 100.000,00 = 3.000.000,00 Laporan bulanan LPSE 36 buku x 25.000,00 = 900.000,00 Buku Perwali LPSE 46 buku x 40.000,00 = 1.840.000,00 Buku Kontrak Leaflet 200 lembar x 6.500,00 = 1.300.000,00 Buku Standarisasi LPSE 2 buku x 80.000,00 = 160.000,00 SOP LPSE 5 buku x 150.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	7.950.000,00	7.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Jamuan ringan 850 HOK x 20.000,00 = 17.000.000,00 Jamuan makan 600 HOK x 30.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	48.936.000,00	48.936.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kota 1 paket x 9.765.000,00 = 9.765.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.765.000,00	9.765.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.171.000,00	39.171.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Bandung, Jawa Barat, Luar Jawa Barat 1 paket x 39.171.000,00 = 39.171.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.05	Pendampingan dan Sertifikasi ISO 9001:2008	118.250.000,00	118.250.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah, Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 6 orang/bulan x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 orang/OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 orang/OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang/OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	114.800.000,00	114.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.102.000,00	9.102.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.102.000,00	9.102.000,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan Tinta Printer Merk HP 703 3 buah x 320.000,00 = 960.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 ATK Pendampingan ISO Tinta Printer Merk Fuji Xerox Docuprint C1110B 4 buah x 1.700.000,00 = 6.800.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 24 buah x 8.000,00 = 192.000,00 Flash Disk (USB) 16 GB 2 buah x 170.000,00 = 340.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil Stedler 2B 2 lusin x 40.000,00 = 80.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sertifikasi Belanja Sertifikasi ISO LPSE 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Jasa Konsultansi Pelaksana Pendampingan ISO LPSE 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	Buku Kontrak 2 buku x 50.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.300.000,00	17.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.300.000,00	17.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Jamuhan ringan 400 orang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Jamuhan makan 310 orang x 30.000,00 = 9.300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.298.000,00	8.298.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.298.000,00	8.298.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi ke Jakarta, Bandung, Kab. Bogor 1 paket x 8.298.000,00 = 8.298.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.06	Penyelenggaraan Unit Layanan Pengadaan	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah, Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.500.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.500.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 4 OB x 650.000,00 = 2.600.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi/ Desiminasi Pengadaan Barang Jasa Ketua 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol. III (15 org x 1) 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Gol. II (4 org x 1) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Moderator 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS Sopir 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Petugas Kebersihan 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	39.400.000,00	39.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	39.400.000,00	39.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Printer HP LaserJet P 1102 60 Buah x 325.000,00 = 19.500.000,00 Kertas HVS Kwarto 80 Gram 100 Rim x 44.000,00 = 4.400.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 300 Rim x 46.000,00 = 13.800.000,00 Amplop Besar 12 Dus x 15.000,00 = 180.000,00 Hekter No. 10 25 Buah x 12.000,00 = 300.000,00 Isi Hekter Kecil 40 Pak x 20.000,00 = 800.000,00 Kertas Tempel 60 Buah x 7.000,00 = 420.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Sosialisasi Pengadaan Barang Jasa Eselon II 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.600.000,00	24.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	24.600.000,00	24.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Laporan Tahunan 10 Buku x 60.000,00 = 600.000,00 Cetak Map Verifikasi Paket Pekerjaan 1,500 Buah x 15.000,00 = 22.500.000,00 Cetak Buku Disposisi 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	29.900.000,00	29.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Jamuan Ringan 900 Orang x 20.000,00 = 18.000.000,00 Jamuan Makan 900 Orang x 30.000,00 = 27.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.900.000,00	29.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.07	Sosialisasi Penyusunan Dokumen Kontrak bagi PPK dan PPTK	75.680.000,00	75.680.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta, Bandung, Jawa Barat) 1 Paket x 29.900.000,00 = 29.900.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Penanggungjawab 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol. III (13 org x 1) 13 HOK x 150.000,00 = 1.950.000,00 Anggota Gol. II (4 org x 1) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Moderator 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	71.080.000,00	71.080.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	37.760.000,00	37.760.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	37.760.000,00	37.760.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gr 10 Rim x 46.000,00 = 460.000,00 Kertas HVS Kwarto 80 Gr 5 Rim x 44.000,00 = 220.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter Kecil 3 Pak x 20.000,00 = 60.000,00 Kwitansi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00 Amplop Kecil 2 Pak x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja ATK Kegiatan Sosialisasi Tas 250 Buah x 120.000,00 = 30.000.000,00 Note Book 250 Buah x 15.000,00 = 3.750.000,00 Ballpoint 250 Buah x 5.000,00 = 1.250.000,00 CD 250 Buah x 7.500,00 = 1.875.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Sosialisasi Narasumber Eselon II 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Jamuan Ringan 542 orang x 20.000,00 = 10.840.000,00 Jamuan Makan 272 orang x 30.000,00 = 8.160.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.620.000,00	6.620.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.620.000,00	6.620.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 6.620.000,00 = 6.620.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.08	Workshop Mutu Konstruksi bagi PPK dan PPTK	75.680.000,00	75.680.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah, Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	11.550.000,00	11.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.550.000,00	11.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staf PPTK 10 OB x 450.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Workshop Mutu Konstruksi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Pengarah 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab (Eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III (14 org x 1 hr) 14 HOK x 150.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol. II (2 org x 1 hr) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Moderator Eselon III 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Eselon IV 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Pembaca Do'a Honorarium Pembaca Do.a 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	64.130.000,00	64.130.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.320.000,00	28.320.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	28.320.000,00	28.320.000,00	0,00	0,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan Tinta Printer Canon 810 2 Buah x 260.000,00 = 520.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gr 4 Rim x 44.000,00 = 176.000,00 Kertas HVS Kwarto 80 Gr 4 Rim x 42.500,00 = 170.000,00 Amplop Polos Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Uk. Besar 6 Buku x 5.000,00 = 30.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 6 Buah x 6.000,00 = 36.000,00 Trigonal Clips 8 Dus x 3.500,00 = 28.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 20.000,00 = 40.000,00 ATK Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	Tas 158 Buah x 120.000,00 = 18.960.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	Agenda 158 Buah x 50.000,00 = 7.900.000,00 Ballpoint Faster 15 Buku x 25.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.110.000,00	7.110.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/ Narasumber/Pengajar PNS Narasumber (Eselon II) 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber (Eselon III) 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	7.110.000,00	7.110.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Modul 158 Modul x 45.000,00 = 7.110.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.060.000,00	11.060.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Workshop Jamuan Ringan (2 x 1 hr x 158 Box) 316 Orang x 20.000,00 = 6.320.000,00 Jamuan Makan (1 x 1 hr x 158 Box) 158 Orang x 30.000,00 = 4.740.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.060.000,00	11.060.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 10.890.000,00 = 10.890.000,00
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.890.000,00	10.890.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 54.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.890.000,00	10.890.000,00	0,00	0,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.215.610.000,00)	(1.215.610.000,00)	0,00	0,00	

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA